АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2023_№_3-п_____
О проведении публичных слушаний по проекту  о преобразовании  муниципальных  образовании сельских поселений  Зубаревский сельсовет и Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

          В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Организовать  публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области;
2. Провести публичные слушания  21 февраля  2023 года в 17-00 местного времени в администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет по адресу: с. Зубаревка, ул. Центральная, д.52.;
3. Обеспечить прием и регистрацию поступивших предложений и замечаний,  начиная с момента  акта обнародования  о проведении публичных слушаний  и до дня проведения публичных слушаний  в кабинете главы администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет, расположенный по адресу:
Оренбургская область, Оренбургский район, Зубаревский сельсовет, с. Зубаревка, ул. Центральная, д.56,  до 21.02.2023 года включительно;
4. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а также сведения о проекте бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района;
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Врио  главы
муниципального образования                                                       М.Р. Маргарян